
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа  с. Романовка  

муниципального района Хворостянский Самарской области 

 
 

 
Хворостянский р-н, с.Романовка ул Школьная 9 Тел.(884677) 9-47-37     ИНН 6330050392   

                                                                                                                                                                                                                                             

 

Приказ «О создании хора» 

 

 

29.08.2023               № 63-од 

 

Приказываю: 

 

      В соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год, в целях 

выявления и поддержки талантливых детей, активизации творческого 

потенциала учащихся, совершенствования организации культурно-досуговой 

деятельности с детьми, расширения общего кругозора и повышения уровня 

культурного развития учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать хор « Мелодия» на базе ГБОУ ООШ с.Романовка 

2. Организовать деятельность школьного хора в системе 

воспитательной работы школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы _________________ Т.В. Российская 

         

 

                   С приказом ознакомлены: 

 


		2023-08-29T14:15:20+0400
	Российская Т.В.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




